Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От 17.02.2016 года                                                                           №23/137

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О поддержке предложения о присвоении деревне Ясная Поляна почетного звания «Населенный пункт воинской доблести»

Рассмотрев предложение администрации Щекинского района о присвоении деревне Ясная Поляна почётного звания «Населенный пункт воинской доблести» Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Поддержать предложение администрации Щекинского района о присвоении деревне Ясная Поляна почетного звания «Населенный пункт воинской доблести».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

Глава Щекинского района –
Председатель Собрания представителей
Щекинского района                                                       Е.В. Рыбальченко

image1.png
i

=13

|
|